Før de troende går ut mottar de prestens velsignelse:

"Benedicat vos omnipotens Deus, Pater et Filius et Spiritus sanctus. Amen."

"Den allmektige Gud, Fader og Sønn og Hellige Ånd, velsigne dere. Amen."

Denne velsignelse minner oss om at vi ved dåpen fikk den guddommelige Treenighets hellige navn påtrykket, som et segl på sjelen. Denne tro er grunnlaget til det kristelige livs utfoldelse, fremfor alt til vårt hjertes offer, vår tilbakevenden til Gud.

Deretter leser presten prologen til Johannes-Evangeliet:

"In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil, quod factum est. In ipso vita erat, et vita erat lux hominum, et lux in tenebris lucet, et tenebræ eam non comprehenderunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera, quæ illuminat omne hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine ejus, qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. Et Verbum caro factum est, et habitavit in nobis, et vidimus gloriam ejus, gloriam quasi Unigeniti a Patre, plenum gratiæ et veritatis. Tj.: Deo gratias."

"I begynnelsen var Ordet, og Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud. Det var i begynnelsen hos Gud. Alle ting er blitt gjort ved Det. Og uten Det er ikke én ting blitt til av det, som er. I Det var livet, og livet var menneskenes lys, og lyset skinner i mørket, og mørket begrep det ikke. Der ble et menneske utsendt av Gud, hvis navn var Johannes. Denne kom til et vitnesbyrd, at han skulle vitne om lyset, at alle skulle tro ved ham. Han var ikke lyset, men at han skulle vitne om lyset. Det var det sanne lys, som opplyser hvert menneske, der kommer til verden. Han var i verden, og verden er gjort ved Ham, og verden kjente Ham ikke. Han kom til sitt eget, og Hans egne mottok Ham ikke. Men så mange som mottar Ham har Han gitt makt til å bli Guds barn, dem, som tror på Hans navn, hvilke ikke er fødte av blod, ei heller av kjøds vilje, ei heller av manns vilje, men av Gud. (Her kneler presten ned). Og Ordet er blitt kjød og har bodd iblant oss, og vi så Hans herlighet, en herlighet som den Enbarnes av Faderen, full av nåde og sannhet. Tj.: Gud være lovet."